
UCHWAŁA  NR  XLII/340/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia   28 kwietnia  2010 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia 

ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 30 ust. 2  i 3 oraz art. 31  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r.  Nr 159, poz. 1547 

z późn. zm.)  Rada Miejska w Wyrzysku, na wniosek Burmistrza Wyrzyska uchwala, co następuje:

§ 1.   W uchwale  Nr XXXIV/27/02 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 czerwca 

2002 r. w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych, dokonuje się następujących zmian:

1) w  tytule  uchwały  skreśla   się  słowa:  „oraz  wyznaczenia  siedzib  obwodowych  komisji 

wyborczych”,

2) w  §  1   uchwały  skreśla  się  słowa:  „  oraz  wyznacza  siedziby  obwodowych  komisji 

wyborczych”,

3) załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa  Wielkopolskiego  oraz  podaniu  do  publicznej  wiadomości  w  formie 

obwieszczenia.



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr XLII/  340  /10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  28 kwietnia 2010 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie podziału Gminy Wyrzysk na obwody głosowania, ustalenia 

ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Niniejsza zmiana uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie podziału Gminy Wyrzysk 

na obwody głosowania,  ustalenia  ich granic i  numerów oraz wyznaczenia  siedzib obwodowych 

komisji  wyborczych   polega   na  uaktualnieniu  uszczegółowienia  opisu  granic   obwodów 

głosowania w związku z powstaniem nowych ulic w Wyrzysku.

W związku z  tym,  iż  przepis  art.  30  ust.  1  i  2  ustawy z dnia  16  lipca  1998 roku-  Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn.  zm.)  odnosi  się  do  stałości  granic  przestrzennych  obwodów  głosowania,  nie  zaś  do 

usytuowania  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych,  których  wyznaczenie  zależy do decyzji 

burmistrza,  w związku z konkretnymi wyborami, wprowadzono również  zmianę  uchwały w tej 

kwestii.

Zgodnie z wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 stycznia 2010 r.     Nr 

ZPOW 703-1/10 uszczegółowienia opisu granic obwodów głosowania nie może dokonać burmistrz 

poprzez wydanie obwieszczenia, lecz musi ono być dokonane przez radę gminy w drodze uchwały.

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za celowe i uzasadnione.



Załącznik
do uchwały Nr  XLII/340/10
Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Wykaz
                                      obwodów głosowania, ich numery i granice 

Numer 
obwodu

                          Granice obwodu Numer
okręgu

wyborczego
        I
 Wyrzysk

ul. Bydgoska 5a - 25,  Krajeńska,  Pomorska, Akacjowa, Aleje, 
Al. Rydzyńskich, Kalinowa, Kwiatowa, Lipowa, Łączna, 
Makowa, Modrakowa,  Polna,  Różana, Wierzbowa

 
        1, 2

        II
   Wyrzysk

Bydgoska 26-58 b, Kościuszki, Rzeczna, Wiejska, Grunwaldzka, 
Pocztowa,   Przy Stawie,  Staszica                                                         3, 4

         III
    Wyrzysk

Bukowa, Brzozowa, Cisowa, Dębowa, Jaworowa,  Jesionowa, 
Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa,  Leśna, Przemysłowa, Sosnowa, 
Szpitalna, Świerkowa, Wiązowa, Gołębia, Pod Czubatką, Plac 
Wojska Polskiego, Podgórna, Parkowa, Młyńska, 22 Stycznia, 
Ślusarska,    Targowisko,     Zduny                            

        5,  6

        IV
   Osiek 
n/Not.
 

Dworcowa, Ceramiczna, Jasna,  XX Lecia,  XXX Lecia, 
11 Listopada, 3 Maja, Mieszka I,   Podgórna,  Piękna,  Pracz, 
Różana, Staszica,   Słowiańska,  Szkolna, Wyrzyska,
wsie:  Ostrówek,  Wyciąg,  Zielona Góra

         7

          V
  Osiek n/Not.
      

Bohaterów, Bukowa, Dębowa,  Główna ,  Kasztanowa, Krótka, 
Kwiatowa,    Leśna,  Lipowa,   Notecka,  Olimpijska,  Parkowa, 
Przeczna, Przemysłowa,  Sportowa,  Tysiąclecia, Wąska  

          7

        VI
   Falmierowo

 Falmierowo,  Dobrzyniewo,   Polinowo,  Młotkówko      
 
                                                                                    

8

       VII
  Kościerzyn 
  Wielki

Kościerzyn Wielki,  Gromadno,   Masłowo,  Auguścin 9

      VIII
    Glesno

Ruda, Bagdad, Glesno, Gleszczonek, Bielawy Nowe, Wyrzysk 
Skarbowy,  Klawek,  Marynka

10

        IX
   Kosztowo

Kosztowo, Rzęszkowo,  Polanowo, Stefanowo, Anusin           11
       

        X
Konstantyno
wo

Dąbki, Bąkowo,  Komorowo, Konstantynowo, Karolewo, 
Wiernowo,  Żelazno,  Żuławka 

          12
          


	U z a s a d n i e n i e
	Wykaz


